令和３年４月１日

中学校野球部員保護者 様

東京都中学校体育連盟

                                    野球部部長 小沼 和徳

東京ベースボールシャツの販売協力について（お願い）

平素より、東京都中学校体育連盟野球部の発展にご協力いただき、深く感謝いたします。

 さて、昨年度に引き続き東京オリンピック・パラリンピックに向けて東京版ベースボールシャツを新た

に販売することとしました。つきましては、大会運営の協力となるようにと考え、広く東京都の野球部の

皆さま方に購入のご協力をお願いするところであります。これは、中学軟式野球発展のために、大会を補

助すると共に、東京都中学校体育連盟野球部の活動を助成してもらうことをねらいとしております。ご理

解のうえ、ご協力をお願いします。

下記の申込用紙を記入の上、 月  日（  ）までに顧問まで提出お願いします。

記

    ○ 内  容  東京ベースボールシャツ・・・Ｔｏｋｙｏオリジナルデザイン

            ※ロゴデザインは、印刷不鮮明のため都中体連ホームページをご覧ください。

            金  額・・・  ２，５００円

            色   ・・・  白・紺・黒・赤

            サイズ・・・・  Ｓ・Ｍ・Ｌ・Ｏ・ＸＯ

    ○ 申し込み  下記申し込み用紙を各校顧問までご提出ください。

東京Ｔシャツ申し込み用紙

                学校名：

                生徒氏名：

                保護者名：

※各サイズの色に○印を付けて、（ ）に枚数を記入してください。

    Ｓサイズ・・・・白（ ）枚、 紺（ ）枚、 黒（ ）枚、 赤（ ）枚

    Ｍサイズ・・・・白（ ）枚、 紺（ ）枚、 黒（ ）枚、 赤（ ）枚

    Ｌサイズ・・・・白（ ）枚、 紺（ ）枚、 黒（ ）枚、 赤（ ）枚

    Ｏサイズ・・・・白（ ）枚、 紺（ ）枚、 黒（ ）枚、 赤（ ）枚

    ＸＯサイズ・・・・白（ ）枚、 紺（ ）枚、 黒（ ）枚、 赤（ ）枚

合計枚数（   ）枚  合計金額           円